'~:Ã .······:·· ."""""'-·· '"/ ... · ... · ·, :· -_ ... ' - ·- .

. CAMARA MUNICIPAL D:E EXTREMA
VER:SADOR "WAl.DOMIRO ANTÔNIO DA SILVA"

Portaria Nº 68/2017
De 08 de Agosto de 2017.

Convoca Sessão Solene.

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1 ° - Convocar os Srs. Vereadores para a Sessão Solene que se
realizará no dia 17 de agosto de 2017, às 19h00.

Art. 2° - Comunica aos Srs. Vereadores e a população em geral que a
Sessão Solene terá como objetivo homenagear os ex-Prefeitos de Extrema Dr. Luiz
Carlos Bergamin e Dr. Sebastião de Camargo Rossi, por meio da entrega das Moções
nºs 01 e 02.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

----------·---""""'...-....,...........,...,,,,_,,,.,...._..,,..,,..,.,,,,,.... _____ """'" ___ _,,___. ____ -=-=--- ....... =--·------·--- ........ ~----"'*:ern·-..,,....-~._.---....~......Y.P---,,.....---· _,.....,...-. . ------.,.,,,..~ ........ ,.....,.
Av.Delegado Waidemar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova.
Extrema (MG). CEP 37.640-000 (35)3435-2623

www.camaraextrema.mg.gov.br
===,=======-·====================·====-·===========·-